
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:

El expte. 61331/2013, por el cual se solicita la designación de la
Dra. Silvia Liliana Hernández como Directora de Tesis del Od. Víctor
Hugo Zanetta ; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. 128/13 HCD, la Dra. Lidia Levín renunció como
Directora de Tesis de Doctorado del Od. Víctor Hugo Zanetta;

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Silvia Liliana Hernández como
Directora de Tesis de Doctorado del Od. Víctor Hugo
Zanetta.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE.

Pr j /Dra .MIRTAM.SPADILÍEROdeLUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DS CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 380
/et

Prof.Drq.MARIAI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


